- Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 về tổ chức Hội

nghị tập huấn hướng dẫn triển khai Quyết định số 33/2016/QĐ-UBND ngày

06/9/2016 của UBND Thành phố.

- Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 về tổ chức thăm

hỏi doanh nghiệp nhân dịp Tết nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 và ban hành Thông

báo số 58/TB-UBND ngày 06/01/2017 về tổ chức Đoàn đi thăm hỏi doanh nghiệp

nhân dịp Tết nguyên đán Đinh Dậu năm 2017.

- Kế hoạch số 920/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2017 về tổ chức Hội

nghị đối thoại doanh nghiệp năm 2017

2.2.2. Trách nhiệm quản lý nhà nước bằng pháp luật của các cơ quan

hành chính nhà nước theo phân cấp thẩm quyền

2.2.2.1. Ủy ban nhân dân quận, huyện